关于开展⒛⒛年下半年

库专家续聘考试和新申

根据省政务办综合评标专家库专家续聘考试和新申报

人员考试有关通知要求,我市即将开展 ⒛23年下半年度省

综合评标专家库专家续聘考试和新申报人员考试。现将有关

事项通知如下 :

-、 考试对象

连云港市范圃内聘期已超期、聘期即将超期 (时间节点

为⒛⒛ 年 6月 底)的在库专家和新申报人员。 (以收到省

政务办短信通知为准 )

二、考试安排

(一 )考试时间。⒛23年 10月 21日 全天、zO23年 10

月 28日 上午 (后续不再设置考试场次)。 具体考试场次见

江苏省综合评标专家库考试预约模块。

(二 )考试地点。连云港市公共资源交易中心 (凌洲东

路 9号 3号楼)三楼评标区。

(三 )考试方式。本次考试为上机闭卷考试,考试时长

60分钟。报考人员可登录江苏省综合评标专家库
“
在线练习

”

模块查看考试培训题库。

(四 )考试预约。报考人需提前登录江苏省综合评标专

家库 (http∶//d9,刀。204.17∶ 8081/TPBidder/mcmberLogin?type=3)

预约考试时间和考试场次。

三、注意事项

1,本次考试不得缺考。请参考人员合理安排自已的时间,

尽量按照考试时间顺序,从前至后预约,前一场次预约满员

后,再预约下一场次,以避免出现部分参考人员无法参加考

试的情况。

2.参考人员须携带本人身份证,提前 15分钟签到,并

按照预约时间进入考场。

3.考试期间,参考人员须需严格遵守考场纪律,通讯工

具统一寄存,考试全程录音录像并报省政务办存档。

4.新 申报人员考试合格分数线待本次考试周期结束后

由省级行业主管部门划定。

咨询电话:0518-B5868237

连云港 公室

日